## Niedersächsischer Leichtathletik - Verband e.V.

## Bezirk Hannover e.V.

NIEDERSÄCHSISCHER LEICHTATHLETIK VERBAND e.V.

NLV Bezirk Hannover e.V. - Heidrun Rost - Pappelstr. 10 - 31061 Alfeld

An die Vorstandsmitglieder des Bezirks Hannover

sowie die Vorsitzenden und Wettkampfwarte der Kreise im Bezirk Hannover Niedersächsischer Leichtathletik – Verband e.V.

Bezirk Hannover e.V.

Alfeld-Wispenstein, den 22.09.2024

Liebe Sportkameraden/-innen,

hiermit laden wir die Bezirksvorstandsmitglieder, die Vorsitzenden der Kreise und deren Sport- oder Wettkampfwarte zu einer sporttechnischen Arbeitstagung ein.

Termin: Mittwoch, den 06.11.2024

Ort: Finca & Bar Celona, Garbsener Landstr. 25, 30419 Hannover

Zeit: 18.30 Uhr

1. Vorsitzender

Uwe Wartenberg Ludwig-Moritz-Weg 3 31535 Neustadt

Tel.: 05032 / 62 707

Tagesordnung:

TOP 1: Eröffnung und Begrüßung

TOP 2: Genehmigung der Tagesordnung

TOP 3: Kurzer Rückblick auf die Saison 2024

Bezirksmeisterschaften

Kurzberichte aus den Kreisen zu den Themen:

Status Neustrukturierung / Mitgliederentwicklung / Beteiligung am NLV KiLa Cup

TOP 4: Aktuelles aus dem NLV

TOP 5: Hallenvergleichskampf am 24.11.2024 im SLZ

TOP 6: Vorschau 2025 (Bezirksmeisterschaften)

TOP 7: Verschiedenes

Schriftwartin

Heidrun Rost Pappelstr. 10 31061 Alfeld

Tel.: 05181 / 2900

Internet www.woro-la.de

Verbindliche Zu- bzw. Absagen (wg. Essen / Raumgröße) bitte bis zum 29.10.2024 an Uwe Wartenberg und an Wolfgang Rost.

Es ist wünschenswert, dass jeder Kreis durch mehrere Personen vertreten ist.

mit freundlichem Gruß

gez. U. Wartenberg gez. H. Rost

Neue Bankverbindung:

Volksbank eG Hildesheim-Lehrte-Pattensen

IBAN: DE73 2519 3331 1179 9730 00

Hinweis: Die Kurzberichte bitte nur zu den genannten Themen und wenn möglich vorab als Datei (doc(x), keine pdf's) bis 04.11.2024 an heidrun.rost@t-online.de